

# Kaupunginhallitukselle

**Anomme Loviisan kaupungilta avustusta Kulttuurikeskus Marilynin kunnostushankkeisiin.**

**Visiomme** on olla kulttuurikeskus, josta jokainen loviisalainen löytää itseään kiinnostavaa tarjontaa ja jonne tullaan elämysten perässä kauempaakin.

Jo muutamia vuosia olemme profiloituneet kulttuurikeskuksena, pelkän elokuvateatterin sijaan. Kaupungissa kaivataan kipeästi kulttuuritilaa, joten päätimme siis panostaa kulttuuripuoleen kunnolla. Korotimme esiintymislavaa, investoimme tekniikkaan ja hankimme uudet esiintymisvalot. Seuraavaksi tarkoitus on remontoida tilat esteettömiksi. Uusi **missiomme** on: Kulttuuria kaikille ja toimivat tilat moneen tarkoitukseen.

Olemme omalla kustannuksellamme tehneet tähän mennessä lavan korotuksen 4205€, uudet esiintymisvalot (katosta romahtaneiden tilalle ja vastaamaan nykyaikaisia tarpeita) 35 414€ sekä esiripun screenin eteen 7 562€. Näiden lisäksi kiireellisiä kunnostustarpeita on vielä tilojen muuntaminen esteettömiksi. Tämä edellyttää invahissia sekä inva WC:tä. Samalla lisätään WC-kapasiteettia vastaamaan tarpeita kulttuuritilakäytössä (nykyiset 2 ahdasta WC:tä eivät riitä, kun sali on täynnä tai edes puolillaan). WC remontin kustannusarvio on 40 800€ ja invahissin 15 900€.

Yhteensä toteutuneiden ja suunniteltujen remonttien kustannus on vähän reilu 100 000€. Toivoisimme, että kaupunki voisi osallistua kuluihin osaltaan tilojen omistajana. Kaikki remontit nostavat tilan arvoa merkittävästi ja parantavat sen käyttökelpoisuutta kulttuuritilana. Olemme toistaiseksi rahoittaneet investoinnit pankkilainalla.

Olemme hakeneet tukea esteettömyyskorjauksiin myös Suomen Elokuvasäätiöltä n. 32 000€. Toivoisimme kaupungin osallistuvan kunnostusten kokonaiskustannuksiin noin 33 000 eurolla, jolloin meidän osuudeksemme jäisi n. kolmasosa, mikäli Elokuvasäätiön tuki saadaan. Tällöin meidän olisi mahdollista toteuttaa vielä loputkin suunnitellut toimenpiteet (salin lämpö- ja äänieristykset, infonäyttö, keittiö sekä myyntitiski). Investoinnit ovat suuruusluokaltaan yritykselle erittäin suuria, mutta välttämättömiä tilojen käytön monipuolistamiseksi. Ymmärtääksemme invahissi on jo hyväksytty kaupungin kuluvan vuoden budjettiin kulttuuritoimen esittämänä.

Tulevan hankkeen tarkoituksena on tehdä Kino Marilynin tilat esteettömiksi. Tällä hetkellä pääsisäänkäynnissä on kolme porrasta ulkona sekä pitkät sisäportaat. Takaoven kautta pääsee välttävästi sisään pyörätuolilla. Takana on yhdeksän portaan kulkureitti. Tänne on lisäksi rakennettu ramppi, joka on kuitenkin liian jyrkkä, eikä vastaa määräyksiä (kaupunki asensi

aikanaan sellaisen rampin, joka tilaan mahtui). Rampista ei pysty kulkemaan pyörätuolilla ilman avustajaa ja avustajan kanssa se on raskasta. Järkevin ja kustannuksellisesti edullisin vaihtoehto on asentaa takaoven portaisiin porrashissi, jolloin sisäänkäynnistä saadaan oikeasti esteetön.

Teatterin WC-tilat ovat vuosikymmeniä vanhat ja käytössä on kaksi ahdasta WC:tä. Näihin johtaa porras ja ne ovat liian kapeat pyörätuolilla tai edes rollaattorilla käytettäväksi. Hankkeen tarkoituksena on rakentaa vessojen yhteyteen määräykset täyttävä inva-WC. Tämä mahdollistaa tilojen esteettömän käyttämisen tarvittavalla tavalla ja elokuvien sekä tapahtumien markkinoimisen kaikille. Samalla rakennettaisiin myös 2 uutta naistenvessaa sekä pisuaari miesten WC-tiloihin.

Tehdyt toimenpiteet ovat olleet tilojen käyttäjien (muusikot, teatterit, tanssiopisto, ääni- ja valoteknikot jne) toiveiden mukaisia. Korotetulta lavalta esitykset näkyvät paremmin koko saliin. Esirippu mahdollistaa siistin mustan taustan esityksille, jos taustakuvaa ei käytetä. Ja uudet valot ovat säädettävissä kuhunkin esitykseen sopivaksi, eikä lisävaloja tarvita. Ne ovat myös turvalliset verrattuna vanhoihin, jotka romahtivat alas.

Jatkossa tulemme vielä kunnostamaan myyntitiskin tilan 50-luvun tunnelmaan sopivaksi ja toimivammaksi sekä remontoimaan keittiön vastaamaan nykyvaatimuksia. Myös takaovien eristystä parannetaan lämpöhukan vähentämiseksi ja salin lämpötilan saamiseksi mukavalle tasolle myös talvisin. Lisäksi aitioiden ja aulan välistä äänieristystä parannetaan, jotta aulan äänet eivät häiritsisi esityksiä salissa. Aulatiloihin ja ulko-oven yhteyteen on tarkoitus hankkia infonäytöt nykyaikaisen mainonnan mahdollistamiseksi. Uusimme myös lipunmyyntijärjestelmämme, jotta saamme toimivammat nettisivut sekä verkkokaupan lipunmyynnin helpottamiseksi.

Loviisassa,

23.10.2024

Sini Hakkarainen-Suonpää ja Tomi Nordström

Kino Marilyn Oy:n omistajat